
CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
Estado de São Paulo 

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27 
 

 
 

Av. Sete de Setembro, 1711, Centro- Saltinho/ SP- CEP: 13.440-013 Fone: (19) 3439-1707/3439-1178 – www.camarasaltinho.sp.gov.br 

ORDEM DE FORNECIMENTO 
 
CONTRATO n.º  01/2025 
 
Processo: 88/2025 

Data de celebração do contrato: 24/02/2025 

Dispensa de Licitação n.º 01/2025 

DA AUTORIZAÇÃO: 

 Autorizo a empresa PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA 
EPP, inscrita no CNPJ sob n.º 66.767.021/0001-45, a realizar as entregas 
semanais dos produtos, conforme segue: 

Objeto: “Contratação de empresa para aquisição de 
“lanches/sanduíches/aperitivos e bebidas”, com variação de cardápio, para 
atender as necessidades dos vereadores e servidores, em dias de reuniões 
ordinárias e  extraordinárias da Câmara Municipal de Saltinho/SP” 

Descrição dos itens, especificações dos serviços, dos cardápios: 

PRODUTO/ESPECIFICAÇÃO: 

Aquisição de “lanches/sanduíches/aperitivos e bebidas”, com variação de 
cardápio para atender vereadores e servidores em atividade nas sessões 
ordinárias e extraordinárias, contendo os itens discriminados nos cardápios 
abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. 

 

CARDÁPIO 
1  

- Mini Sanduíches no pão de leite - 30 gr (patê/creme 
de maionese, queijo, presunto, alface, tomate), 
embalados individualmente. 

 

UN 

 

30 

- Suco de laranja 100% Natural  LTs 4 

 

 

CARDÁPIO 
2 

-  Croissant e/ou Briosh 30 gr recheados (patê de 
frango/queijo/palmito/presunto). 
 
 

 

UN 
 

 

30 

- Refrigerante (marca de referência Coca-Cola ou 
Guaraná Antártica).  

LTs 4 

 
CARDÁPIO 

3  

- Mini Sanduíches no pão francês 30 gr (patê/creme 
de maionese, peito de peru, alface, tomate), embalados 
individualmente.  

 

UN 
 

 

30 

- Suco de laranja 100% Natural. LTs 4 

 
CARDÁPIO 

4  

- Bolos (coco e chocolate) – 500 gr. – cortado em fatias. 

 

UN 

 

4 

- Refrigerante (marca de referência Coca-Cola ou 
Guaraná Antártica). 

 

LTs 

 

4 

Obs: OS CARDÁPIOS DEVERÃO SER ALTERNADOS SEGUINDO-SE A SEQUÊNCIA CARDÁPIO 
1 – CARDÁPIO 2 – CARDÁPIO 3 E CARDÁPIO 4 E SERÃO ENTREGUES AS SEGUNDAS 
FEIRAS, NOS DIAS EM QUE OCORREM AS REUNIÕES ORDINÁRIAS E EM DIAS DE 
REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS, APÓS PRÉVIA SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA – 
INDICANDO DATA E HORÁRIO 

Quantitativo estimado: 41 reuniões (38 ordinárias e 3 extraordinárias) 



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
Estado de São Paulo 

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27 
 

 
 

Av. Sete de Setembro, 1711, Centro- Saltinho/ SP- CEP: 13.440-013 Fone: (19) 3439-1707/3439-1178 – www.camarasaltinho.sp.gov.br 

DATAS DE ENTREGA DOS PRODUTOS – 
REUNIÕES ORDINÁRIAS 2025 

01 24/02/2025 CARDÁPIO 1 

02 10/03/2025 CARDÁPIO 2 

03 17/03/2025 CARDÁPIO 3 

04 24/03/2025 CARDAPIO 4 

05 31/03/2025 CARDÁPIO 1 

06 07/04/2025 CARDÁPIO 2 

07 14/04/2025 CARDÁPIO 3 

08 28/04/2025 CARDAPIO 4 

09 05/05/2025 CARDÁPIO 1 

10 12/05/2025 CARDÁPIO 2 

11 26/05/2025 CARDÁPIO 3 

12 02/06/2025 CARDAPIO 4 

13 09/06/2025 CARDÁPIO 1 

14 16/06/2025 CARDÁPIO 2 

15 23/06/2025 CARDÁPIO 3 

16 30/06/2025 CARDÁPIO 4 

17 04/08/2025 CARDÁPIO 1 

18 11/08/2025 CARDÁPIO 2 

19 18/08/2025 CARDAPIO 3 

20 25/08/2025 CARDÁPIO 4 

21 01/09/2025 CARDÁPIO 1 

22 08/09/2025 CARDÁPIO 2 

23 15/19/2025 CARDAPIO 3 

24 22/09/2025 CARDÁPIO 4 

25 29/09/2025 CARDÁPIO 1 

26 06/10/2025 CARDÁPIO 2 

27 13/10/2025 CARDAPIO 3 

28 20/10/2025 CARDÁPIO 4 

29 03/11/2025 CARDÁPIO 1 

30 10/11/2025 CARDÁPIO 2 

31 17/11/2025 CARDAPIO 3 

32 24/11/2025 CARDÁPIO 4 

33 01/12/2025 CARDÁPIO 1 

34 08/12/2025 CARDÁPIO 2 

35 15/12/2025 CARDÁPIO 3 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
Estado de São Paulo 

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27 
 

 
 

Av. Sete de Setembro, 1711, Centro- Saltinho/ SP- CEP: 13.440-013 Fone: (19) 3439-1707/3439-1178 – www.camarasaltinho.sp.gov.br 

DATAS DE ENTREGA DOS PRODUTOS – 
REUNIÕES ORDINÁRIAS 2026 

36 02/02/2026 CARDAPIO 4 

37 09/02/2026 CARDÁPIO 1 

38 23/02/2026 CARDÁPIO 2 

 

DATAS DE ENTREGA DOS PRODUTOS – 
REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS 2025/2026 

APÓS PRÉVIA SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA DA CÂMARA INDICANDO DATA 
E HORÁRIO 

39 DATA A DEFINIR CARDÁPIO 3 

40 DATA A DEFINIR CARDAPIO 4 

41 DATA A DEFINIR CARDÁPIO 1 

 

 

 

Saltinho, 24 de fevereiro de 2025 

 

 

 

AMADEU SOARES DA SILVA JUNIOR 
Presidente 


